様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 別府市長      あて

申請者 住所

氏名             印

別府市民営水道施設整備事業補助金交付申請書

 別府市民営水道施設整備事業補助金の交付を受けたいので、別府市民営

水道施設備事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

１ 利用者世帯数及び員数        世帯数     世帯

世帯主氏名  住所  世帯人数

２ 事業の目的及び内容

３ 補助事業の開始期日及び完了期日（予定）

       年   月  日  ～    年  月  日

４ 事業の施工場所

５ 補助対象経費の額及び交付申請額

              円（交付申請額          円）

【添付書類】

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) 設計書及び見積書の写し若しくは積算根拠が確認できる書類等

 (4) 一の事業体当たりの管理区域がわかる図面等

 (5) 同意書（民営水道を複数世帯で共同で使用する場合に限る。）

 (6) その他市長が必要と認める書類